2 0 1 .
R o m a e ,  < 2 3 .  X L L  1 5 9 5 .

lns&rMmen%Mm pubHcum umonfs Ecc%esme Ritenne eum EccZesta 
Romana.

ASV, A.A., Arm. 1-XVIII nr. 1735 fol. l-5v orfg. pergam.
THEINER, VMPL III p. 245-249 eam gat&Msdam meadfs.

In Nomine Domini Nostri Iesu Christi Arnen.
Per hoc praesens publicum obedientiae et sanctae Rdei catholicae 

professionis Dominorum episcoporum Ruthenorum, et eorum receptionis 
ad illas et unionem sanctae Romanae Ecclesiae instrumentum cunctis 
pateat evidenter, et sit notum et manifestum, quod anno a Nativitate 
eiusdem Domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo nonagesimo 
quinto, indictione octava, sabbatho quatuor temporum, die vigesima tertia 
mensis decembris circiter horam vigesimam primam, pontiRcatus vero 
sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini Clementis divina 
providentia Papae Octavi anno quarto, Romae in palatio apostolico apud 
sanctum Petrum, et proprie in aula Constantini appellata, cum convocata 
esset generalis Congregatio totius sacri Collegii Ill.morum et Rev.morum 
Dominorum S. Romanae Ecclesiae Cardinalium iussi praelibati SS.mi 
D.ni nostri Clementis Papae Octavi et idem SS.mus D.nus noster Cle
mens Papa, indutus falda et stola supra almutiam, in sede pontiRcia seu 
gestatoria sub baldachino pro throno suae apostolicae maiestatis sederet, 
ac sibi assisterent et secum considerent triginta tres IlLmi et R.mi D.ni
S. R. E. cardinales episcopi, presbyteri et diaconi infrascripti, videlicet ex 
episcopis : D.nus Alfonsus episcopus Ostiensis et Veliternus sacri Collegii 
decanus, Gesualdus; D.nus Ptolemaeus episcopus Tusculanus, de Como; 
D.nus Gabriel episcopus Sabinensis, Palaeotus; D.nus Michael Bonellus, 
episcopus Albanus, Alexandrinus. Ex presbyteris vero : D.nus Iulius An
tonius tit. S. Mariae Trans Tyberim, Sanctae Severinae, SS.mi D.ni nostri 
Papae maior poenitentiarius, unus ex generalibus inquisitoribus et su-
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per rebus Ruthenorum et praesenti negotio deputatis; D.nus Hieronymus 
tit. S. Susannae Rusticutius, Vicarius Urbis; D.nus Petrus tit. S. Hiero
nymi Iilyricorum, Deza, alter ex dictis generalibus inquisitoribus et super 
rebus Ruthenorum deputatis; D.nus Alexander tit. S. Petri ad vincula, 
de Florentia; D.nus Franciscus tit. SS.mae Trinitatis [/óZ. i f  ] in monte 
Pincio, de Gioiosa; D.nus Antonius Maria tit. S. Mariae de Pace, Salvia- 
tus; D.nus Augustinus tit. S. Marci, de Verona; D.nus Simeon tit. S. A- 
nastasiae, de Terra nova; D.nus Scipio tituli S. Salvatoris in Lauro, Lancel- 
lottus; D.nus Dominicus tit. S. Chrysogoni, Pinellus, alius ex generalibus 
inquisitoribus et deputatis praedictis; D.nus Antonius tit. S. Stephani in 
Monte Coelio, Saulius; D.nus Evangelista tit. S. Mathaei in Merulana, 
de Consentia; D.nus Marianus tit. SS.